
Uchwała Nr XL/508/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

�������������	�������������

�������������	��������������������������	�������������

�������������	�������������

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli działań Zarządu Miasta 
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) oraz § 10 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Miasta 
Szczecina (Uchwała Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z����������	
�����

���
�	��

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli działań Zarządu Miasta w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem:

1/ podjętych działań w tym zakresie od początku tej kadencji Rady Miasta,

2/ realizacji Uchwały Nr XXIV/297/96 wraz ze wskazaniem osób odpowiedzialnych za jej 
wykonanie,

3/ podjętych negocjacji z gminami ościennymi, propozycjami ze strony Zarządu Miasta i 
efektami które zostały osiągnięte.

§ 2.



Kontrola powinna być zakończona do 30 grudnia 1997 r. a jej wyniki przedstawione na sesji 
w miesiącu styczniu 1998 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Zalewski


